PROCESSO SELETIVO N° 07/2022 PARA ENGENHEIRO CIVIL

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
07/2022, no uso de suas atribuições:

1. Torna público, o Gabarito Definitivo alusivo a prova teórica aplicada a
candidatos ao cargo temporário de Engenheiro Civil, alusivas ao Processo
Seletivo 07/2022, tendo em vista a inexistência de recursos em relação ao
Gabarito Preliminar:

GABARITO DAS QUESTÕES APRESENTADAS:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B B D D B C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D B B D B C D

2. Nos termos do item 08 do Anexo 1 do Edital o Resultado Preliminar dos
aprovados e Resultados da Prova de Títulos serão divulgados no dia 11 de
Agosto de 2022 no sitio do Município de Cândido de Abreu.

Cândido de Abreu, em 09 de Agosto de 2022.

__________________________________________________________________
PAULA CRISTINA BODNAR BOMTEMPO – Presidente

__________________________________________
Cleunice Koziel Champoski – Membro

_____________________________________

Marta Brunke Daré - Membro

21 22 23 24 25

A C A C A